[bookmark: _GoBack]
Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 года                                                                   	          	№ 25
с. Бальзино

«О признании утратившими силу отдельных Административных регламентов сельского поселения «Бальзино»

Во исполнение протестов прокуратуры Дульдургинского района от 14.12.2021 № 22-108б-2021, руководствуясь Уставом сельского поселения «Бальзино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
     1.1. Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 26.07.2016 №29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;
     1.2. Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 26.07.2016 №28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно- градостроительного облика объектов»;
     1.3. Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 26.07.2016 №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории сельского поселения «Бальзино»;
     1.4. Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» от 26.07.2016 №25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети Интернет на сайте администрации сельского поселения «Бальзино».

Глава сельского поселения					   	К.А.Зубарева